PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27 мая 2024 года                                                                                                          № 48/277

	О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 11.12.2023 г. № 43/248 «О бюджете муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и на плановый период 2025  и 2026 годов».

Рассмотрев представленный администрацией муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области проект решения о внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 11.12.2023 г. № 43/248 «О бюджете муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2024 год и на плановый период              2025  и 2026 годов» (с изменениями от 15.02.2024г. №44/258) совет депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области                    от 11.12.2023 г. № 43/248 «О бюджете муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2024 год                    и на плановый период 2025  и 2026 годов» (с изменениями от 15.02.2024г. №44/258) следующие изменения:
1.1. В пункте 1 статьи 1 цифры «28288,02» заменить на цифры «30035,27», цифры « 32951,97» заменить на цифры «34696,34», цифры «4663,95» заменить на цифры «4661,07».
1.2. В пункте 6 статьи 4  цифры «4880,94» заменить на цифры «5068,88».
1.3. В пункте 3 статьи 6  цифры «7780,06» заменить на цифры «10634,31».
1.4. Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2024 год» изложить в редакции                    к настоящему решению (прилагается).

  1.5. Приложение 3 «Прогнозируемые поступления доходов в бюджет муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2024 год» изложить в редакции                   к настоящему решению (прилагается).
1.6. Приложение 5 «Безвозмездные поступления на 2024 год» изложить                              в редакции к настоящему решению (прилагается).

1.7. Приложение 7  «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета на 2024 год» изложить в редакции к настоящему решению (прилагается).

1.8. Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов  бюджета на 2024 год» изложить в редакции к настоящему решению (прилагается).

1.9. Приложение 11 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2024 год» изложить в редакции                  к настоящему решению (прилагается).

1.10. Приложение 16 «Распределение иных межбюджетных трансфертов                    из бюджета муниципального образования Киришский муниципальный район Ленинградской области бюджету муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района в 2024 году» изложить в редакции                  к настоящему решению (прилагается).

  2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кусинский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
Глава муниципального образования                                                                 Н.Д.Татаринцева
Разослано: в дело-2, Администрация муниципального  образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, Комитет финансов Киришского муниципального района- 2, газета «Кусинский вестник», КСП, прокуратура